3

2.

BVGZLAVS Dei gratia dux pomeranorum Vniuersis
 tam presentibus quam futuris in perpetuum. Quoniam diuersi
 casus inopinatae solept ex prolixo decursu temporum prouenire,
 Consultum est ut firmitate omnimoda reborantur quae postero-
 rum sunt memoria relinquenda. Significatum ergo
 esse uolumus uniuersis, quod villam unam quae Cossalin
 uocatur iuxta Cholin in Cholebergensi territorio constitutam,
 Contulimus Ecclesiae sancti petri de Belboch cum omnibus
 suis pertinentijs libere et tranquille perpetuis temporibus
 possidendam. Praeterea quoscumque homines non pertinentes
 ad Dominium nostrum uel fratris nostri Kazimari ad
 eandem villam induxerit possidendam de omni exactione
 et seruitio damnis eisdem hominibus libertatem. Huius itaq;
 rei testes sunt Siguinus Episcopus Caminensis Conradus praeposi-
 tus et Capitulum Caminense. Nicolaus praepositus Cholebergensis.
 De Laicis, Iohannes Mackowin Rosuarus. Slobemuzl. Haec ergo
 Acta sunt presente et annuente fratre nostro domino Kazimaro.

1214. Data Camin. M. CC. XIII. Anno. Dominicae Incarnatio-
 nis Decimo Kalendas Nouembrijs

firmitate omnimoda reborantur quae postero-
 relinquenda. Significatum ergo.
 s, quod villam Cossalin
 in Cholebergensi territorio constitutam,
 sancti petri de Belboch cum omnibus